Rangovui būtinas sąlygas Darbams atlikti, priimti tinkamai (kokybiškai) atliktų Darbų rezultatą ir 
sumokėti Rangovui už Darbus Sutartyje numatytomis sąlygomis ir terminais. 

1II SKYRIUS 
SUTARTIES KAINA 

2. Šiai Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas. Pradinės sutarties vertė – 
5 803,38 Eur (penki tūkstančiai aštuoni šimtai trys eurai 38 ct) yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo 
kainai be PVM  

3. Sutarties kaina – 7 022,09 Eur (septyni tūkstančiai dvidešimt du eurai 09 ct) su PVM. 
PVM sudaro 1 218,71 Eur. 

4. Pasikeitus PVM, bendra Sutarties kaina neapmokėtam darbų kiekiui perskaičiuojama ir 
pakinta tiek, kiek pakito PVM. Dėl pasikeitusio Pelno mokesčio sutarties kaina neperskaičiuojama. 

III SKYRIUS